Jh.....,r
JUSTiÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da li! Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN2 19/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2 131/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODEPREÇOSN2 33/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU NO AMAPÁ, inscrita no
CNPJ (MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte 5ul, s/nº, Infraero 11,
Macapá/AP, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do
art. 15 da Lei nº 8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO
ELETRÔNICOSRPN2 019/2014 e observadas as condições do edital que integra este instrumento
de registro, RESOLVEregistrar o preço cotado, relativamente aos serviços especificados no Anexo
I do Pregão Eletrônico SRPnº 19/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata,
juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes classificados
em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obr,iga a Administração a firmar contratações
nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as contratações doIs)
objeto(s), obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a
preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados.
Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais
encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena
aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no
parágrafo único, do artigo 61 da Lei n2 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser
realizadas mediante termo aditivo formaiizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da
presente ata, fica eleito o Foro Federal da SeçãoJudici' ria do Amapá.

Macapá/AP, 30 de junh de 2014.

\ Lá o mes Ferras
Representante Legal da Empresa

Arp 33-2014 - Seguro de Estagiários - Companhia de Seguros Previdência do Sul

Página 1 de 2

•

Jb-,r
JUSTiÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da 11 Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NQ 33/2014
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NQ 19/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 131/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS
EMPRESA REGISTRADA: COMPANHIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL
CNPJ: 92.7S1.213/0001-73 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 096/2837733
ENDEREÇO: Rua General Câmara, nQ 230 térreo, andar 2Q e do 5Q ao 11Q - Centro Histórico -
Porto Alegre/RS - CEP:90.010-230 FONE: (51) 2117-7190 FAX:
E-MAIL: Iicitacao@tassbrasil.com.br
REPRESENTANTE LEGAL: Renato Wolf Pedroso - CPF NQ 043.347.569-21 -RG NQ7.866.416-4/PR
ou Lázaro Gomes Ferras - CPF NQ 557.16S.710-34 RG NQ704.002.304-1/RS

Item Descrição
Quantidade Valor Unitário Valor Total

(R$) (R$)

Contratação de serviços de seguradora com
vistas à cobertura de seguro coletivo de
acidentes pessoais para estagiários da Seção e
Subseções Judiciárias do Amapá. As
importâncias mínimas seguradas serão

01
de:Morte acidental: R$ 21.921,42 (vinte e um

63 5,BO 365,40
mil, novecentos e vinte e um reais e quarenta
e dois centavos), Invalidez Permanente: R$
43.B42,B4(quarenta e três mil, oitocentos e
quarenta e dois reais e oitenta e quatro
centavos) e Auxílio Funeral: R$ 3.000,00 (três
mil reais).

1L8)
Lívia Cristina Marque Peres

Juíza Federal Diretora o Foro

Renato Wolf Pedroso
Representa e Legal da E

Laz mes Ferras
Representante Legal da Empresa

Arp 33-2014 - Seguro de Estagiários - Companhia de Seguros Previdência do Sul

Página 2 de 2

mailto:Iicitacao@tassbrasil.com.br

	00000001
	00000002